**Gazophilacium.** silberkamer. 7 prope  
 vbi thesauri templi reponuntur  
**Arca.** ein arch. ab arcendo intrantes.  
**Tibutum.** id est archa. ein tettelin  
**Locus.** deponendarum rerum est. etiā  
 locus pro crumena. 7 pro feretro.  
**Crumena.**  
**Cruma.**  
**Saccus.** Seckel  
**Marsupium.**  
**Pera.** tesh  
**Capfa.** leder sack.  
**Fiscus.** gemeyner seckel  
**Sistarcia.** nautarum sarculus. **Involu-  
 crum.** idem. Et dicuntur sistarcie q. sunt  
 fute. **Involucra.** quia aliquid in se volu-  
 tum tenent  
**Canistrum.** ein crettlin  
**Cistella.** ein küstlin.

**Cista.** dicitur a costa. quia a costis id est  
 ex cannis vel lignis quibus textur fit.  
**Cophinus.**  
**Corbis** korb oder zayn.  
**Sporta.** kratt.  
**Rufcus.** est fissura vel fenestra patens i  
 pariete. vt patet in eunuchō therē. cyn-  
 kensterlin.  
**Armarius.** barnischkamer.  
**Scrinium.** schreyen.  
**Mantica.** wattfack.  
**Theca.** kast.  
**Capula.** leder sack. a capio. **Coriola.**  
 idem. a corio.  
**Citella.** brieff tesh. vti cortisani in cu-  
 ria ducunt.

## De vasis lu- minariorum.

**Focus.** ligna. quia fouent ignem.  
**Focus.** hertz stat oder feuer  
**Flamma.** der flamm.  
**Teda.** brand. **Torris.** idem  
**Carto.** koll.  
**Pruna.** gluott.  
**Scintilla.** funck.  
**Fauilla.** id est scintilla. Sed scintilla p-  
 prie dicitur accensa. fauilla vero extin-  
 cta 7 igne deferta. quia fauilla est extin-  
 ctus scintille ignis vel cinis. gnyst oder  
 emrytz.  
**Cinis.** esch.  
**Tedifera.** ferrum vel lapis super quod li-  
 gna aut tede ponuntur. biantysen  
**Lucerna.** dicitur a lucinum. vel a luce.  
 quasi intra se lucem arcens. leuchte.  
**Licinus.** est candela lucerne. q. si lucini?  
**Candelabrum.** leuchte. oder kerstäl. q.  
 si candelasorum  
**Candela.** hertz. a candeo. quia accēsa cā-  
 det.  
**Lucinar.** ein hanget liecht. quia in luce  
 7 aere.

Fax. sackel. Facula. idem.  
 Cereus. kertzlicht von wachß  
 Funale. q̄ intra ceram fit funis. In d̄ su-  
 nus venit.  
 Lichnus. ein tacht.  
 Cepum. vnſchlitt.  
 Lampas. ampel.  
 Laterna. dicitur in quo latet ignis  
 Lucubrium. dicitur quod in ymbria luz  
 Pira. lignorū congeries vt ardeat. pir  
 enim id est ignis.  
 Rogus dicitur cum iam ardeat  
 Bustum cum iam sit exustum. Fuit em̄  
 tempore pitagore sepultura per ignem  
 tāq̄ p̄ elementum perfectius. In q̄ bu-  
 sta in rogo corpora. pire superiecta per  
 cineres reollectos condebant in terraz  
 vasis aut ereis aut terreis  
 Terra. weyrach ſaß oder rauchſaß  
 Turbulum. idem